
1 

 

 

 V Říčanech dne 21.7.2020 

 Reg. č.: vz-437/20 

 Vyřizuje: Mgr. Kolocová

 telefon: +420 773 785 922 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 6  k veřejné zakázce „III/12550 a II/335 Červené Pečky 

- Zbraslavice“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto v souladu se zákonem                       č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.  

 

6. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 6: 

Zadavatel dnes zveřejnil k VZ: III/12550 a II/335 Červené Pečky - Zbraslavice, 

soubor ve formátu Excel s názvem: "po dotazech k ocenění uchazečům". 

Upozorňujeme zadavatele, že soubor při otevírání hlásí následující: „formát 

souboru po dotazech k ocenění uchazečům .xls a jeho přípona se neshodují. Soubor 

může být poškozený nebo nebezpečný. Pokud zdroji nedůvěřujete, neotvírejte ho. 

Chcete soubor přesto otevřít?  

Po otevření je sešit zcela prázdný. 

 

V rámci DI 4-5 ze dne 20.07.2020 upravuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek na 

28.07.2020 do 10hod. Tento termín pro podávání nabídek byl již upraven v DI 1 ze 

dne 13.07.2020. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 6:  

Zadavatel opět vložil přílohu – Slepý soupis prací – oprava 21.7.2020 

 

V souvislosti s výše uvedeným zadavatel mění lhůtu pro podání nabídek na 29.7.2020 do 10:00 

hodin. 

 

 

 

…………………………….  

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                                      Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA ředitel  

Profil zadavatele  


		2020-07-21T10:30:24+0200
	Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA




